大阪シティ信用金庫

## 振込手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、振込手数料につきまして、下記のとおり改定させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

## 1. <u>令和3年10月1日(金)</u>から適用する振込手数料について

(1) 振込手数料を次のとおり改定いたします。

1) 派色 ]			現行		改定後	
取扱区分		振込先	5 万円 未満	5 万円 以上	5 万円 未満	5 万円 以上
A T M	現金	当金庫同一支店あて	110円	330円	110円	330円
		当金庫本支店あて	110円	330円	110円	330円
		他行あて	440円	660円	380円	550円
	キャッシュカード	当金庫同一支店あて	無料	無料	無料	無料
		当金庫本支店あて	110円	220円	<u>無料</u>	<u>無料</u>
		他行あて	330円	495円	270円	<u>385円</u>
窓口		当金庫同一支店あて	220円	440円	220円	440円
		当金庫本支店あて	330円	550円	330円	550円
		他行あて	660円	880円	600円	<u>770円</u>
インターネット バンキング ファーム バンキング		当金庫同一支店あて	無料	無料	無料	無料
		当金庫本支店あて	無料	無料	無料	無料
		他行あて	330円	495円	270円	<u>385円</u>
定額振込		当金庫同一支店あて	無料	無料	無料	無料
		当金庫本支店あて	220円	440円	220円	440円
		他行あて	550円	770円	490円	660円

\*手数料には消費税(10%)が含まれています。

(2) 改定日 令和3年10月1日(金)



## 2. <u>令和4年1月4日(火)</u>から適用する振込手数料について

(1) ファクシミリ振込手数料を次のとおり改定いたします。

	振込先	現行		改定後	
取扱区分		5万円	5万円	5 万円	5 万円
		未満	以上	未満	以上
	当金庫同一支店あて	無料	無料	220円	<u>440円</u>
ファクシミリ振込	当金庫本支店あて	無料	無料	330円	<u>550円</u>
	他行あて	330円	550円	<u> 600円</u>	<u>770円</u>

\*手数料には消費税(10%)が含まれています。

## (2) 改定日 令和4年1月4日(火)

くわしくは、窓口または担当者までお問い合わせください。

以上

